
 

 

 

 

 

 

Burmistrz Płotów informuje, iż działając zgodnie  

z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.) odwołuje ogłoszone na 

dzień 14 września 2023 r.  

1. od g. 10.15 - I przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż działki nr 
197/12 o pow. 0,0023 ha, położonej w obrębie 0001 m. Płoty, przy ul. 

Jagiellonów. KW działki SZ1G/00024048/3.  

2. od g. 10.30 - I przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż działki nr 
197/13 o pow. 0,0023 ha, położonej w obrębie 0001 m. Płoty, przy ul. 

Jagiellonów. KW działki SZ1G/00024049/0.  

3. od g. 10.45 - I przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż działki nr 
197/14 o pow. 0,0023 ha, położonej w obrębie 0001 m. Płoty, przy ul. 

Jagiellonów. KW działki SZ1G/00024050/0.  

Przyczyną odwołania przetargów jest konieczność wyjaśnienia sposobu wjazdu  

i wyjazdu z nieruchomości sąsiedniej oznaczonej nr. geodezyjnym 189/4, obręb 

0001 m. Płoty. 

Podmiotom, które wpłaciły wadium przelewem z rachunku bankowego zwrócone 

zostanie niezwłocznie, nie później niż w ciągu 3 dni roboczych od dnia 

planowanego przetargu na rachunek z którego dokonano przelewu środków 

pieniężnych. 

Czynności związane ze zbyciem nieruchomości zostaną powtórzone w terminie 

podanym do wiadomości w odrębnym ogłoszeniu. 

Tekst niniejszego ogłoszenia w dniu 12 września 2023 r. opublikowany został na 

stronie: www.ploty.pl, www.bip.ploty.pl w zakładce Informacje – Gospodarka 

Nieruchomościami, umieszczony na tablicy ogłoszeń tut. Urzędu, tablicy ogłoszeń 

przy ul. Jedności Narodowej w Płotach oraz zostanie opublikowany w gazecie 

codziennej monitorurzedowy.pl 

 

 

   wz Burmistrza  

Zastępca Burmistrza  

 

  Edyta Podgórska 

w

z 

B

u 

Płoty, dnia 12 września 2023 r. 

 

 

http://www.ploty.pl/
http://www.bip.ploty.pl/

